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Utbildningskatalogen:  
På programmets hemsida samlar  
vi både interaktiva digitala utbildningar och  
inspelade föreläsningar. Här finns också samtals- 
material och handledningningsdokument. 

Uppsala: Vi ses på Kyrkomötet! 
Mellan måndag 20/11 och onsdag 22/11 är programmets 
medarbetare på plats på Kyrkomötet i Uppsala Kongress. Vi 
lyssnar in, samtalar och delar ut vår teologi: Kristen tro och 
Mänskliga rättigheter till som vill ha. Det finns lite godis ock-
så, så kom förbi.  
 
 
Vägar in och ut ur extremism 16/11 
Den 16 november bjuder vi in till ett online-seminarium 
mellan kl 13.00 och 15.00. Målgruppen är medarbetare inom 
samtalsstöd och Jourhavande präst. Medverkar gör bla psy-
kologen Håkan Järvå, som i många år har arbetat med frågor 
om radikalisering, påverkan och manipulation. Läs mer.   
 
 
NOCA-möte i Uppsala 29-30/11
Vad är de nordiska kyrkornas svar på de demokratiska utma-
ningarna i vår tid? I slutet av november välkomnar vi inbjudna 
representanter för de lutherska kyrkorna i Norden till två  
dagars konferens för delande av meto-
der, kunskap, reflektion och diskussion. 
Årets två träffar genomförs med stöd av 
Nordic culturepoint, Nordiska ministerrådet.   
 

Efter fem år: En kyrka för Tillit och Demokrati?! 
Den 16/1 -2024 samlar vi ihop lärdomar, erfarenheter och 
tankar om programmet Social Hållbarhet fokus Tillit och 
Demokrati. ilka är våra lärdomar efter fem år? Vad har hänt 
i frågorna och hur kan fortsättningen komma att se ut?-
Medverkar gör särskilt inbjudna initiativtagare, styrgrupp, 
stiftsledningar och stiftsmedarbetare. V Konferensen hålls i 
Stockholms Domkyrkoförvaltning. Moderator är domprost 
Jonas Eek.
 

Fördjupa dina kunskaper om MR och Teologi 
Den 17/1 och 18/1 nästa år erbjuder vi ett dygns fördjup- 
ande utbildning för i ”Mänskliga rättigheter, demokrati och 
teologi”. Kursen och fördjupningsseminariet är ett samarbete 
med Uppsala universitet. Ansvarig för fördjupningstillfället är 
Elena Namli, professor i teologisk etik. Kursen är öppen för 
alla intresserade, förtur har de som tidigare deltagit i grund-
kursen. Vi ses IRL på Uppsala stift. 
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